令和３年７月吉日

大通地区１５丁目町内店舗各位

会⾧ 大場 勝己

仮称『町内のお店に   クーポン』協力店舗の募集のご案内

 日頃は大通地区１５丁目町内会の活動にご理解を賜りありがとうございます。

昨年からのコロナ渦の中、町内会の恒例事業がやむを得ず中止となり、今年も

ワクチン接種も徐々に進んでいるようですが、各イベントの開催は厳しい状況

が続いております。そこで、新たな試みとして町内会の店舗会員様でご利用い

ただける『クーポン』を町内会会員様にお配りしたいと考えております。この

趣旨に賛同いただき、ご協力をいただける店舗様は下記までお知らせください。

そして現在、町内会に未加入の店舗様はこの機会に是非、ご入会をご検討いた

だければ幸いです。今後も店舗を紹介した事業などを企画しています。

記

連絡先:株式会社小林サイクル商会 担当:小林 電話:011-643-2171

協力店募集締切:令和３年 8 月１０日まで

（お申込みの際、店舗の紹介を入れますのでロゴなのがあればご準備ください。）

今回の参加費は無料です。開催要領などは改めてご案内いたします。

クーポン事業の目的:新たな町内会のコミュニケーションの向上など

以上